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Kjære sirabuer og 
siravenner
Min tid som fun-
gerende ordfø-
rer nærmer seg 
slutten for denne 
gang. Kalenderen 
har vært fullt opp 
av møter både på 
fastlandet og på 
Utsira. 
Kjekke og lærerike 
dager sammen 
med gode folk. 

Nå gleder jeg meg til å komme tilbake til elev-
ene mine og jobben som flyktning 
koordinator.

Med et godt utgangspunkt fra 
kommunedirektøren har Utsira fellesliste og 
Utsira Bygdeliste vedtatt et felles forslag til 
budsjett og økonomiplan. Det har vært kjekt 
å lede budsjettprosessen og vi har jobbet 
godt sammen. 

Prioriteringer kort sagt: 
• Vi subsidierer vanngebyrene med 
 190 000
• Vi subsidierer avløpsgebyrene med 
 34 000
• Rehabilitering og ombygging av 
 Siratun Sykestue
• Rehabilitering av kai på sør
• Få fram boligbygging i privat og 
 offentlig regi

Med ny oppdrettskonsesjon i havområdet 
aust for Utsira så har Utsira Kommune fått 
tildelt kr 4 045 000 fra Havbruksfondet. Målet 
med fondet er å stimulere kommunene til å 
legge til rette for havbruksnæringen. 
Midlene har vi satt på disposisjonsfond. Det 
er en god buffer å ha når vi skal til med litt 

større prosjekter til neste år.

Utsira har igjen vist at man er aldri for liten til 
å gjøre store ting. I løpet av sommer og høst 
har vi tatt imot 15 flyktninger fra Ukraina. 
Takk til alle for all den raushet og omsorg 
dere har vist våre nye innbyggere. 

Sola snur 21.des og hver dag blir bittelitt 
lysere. Men ikke så lys at vi ikke trenger å 
bruke refleks. En liten oppfordring der altså. 
Vi tenner lys i desember
I mørket kan ingen se
Vi rekker ut en hånd
Og knytter vennskapsbånd
Her rundt vårt vakre juletre

Ordførerens side

Vi tenner lys i desember,
Et lys for en ukjent venn.
Vårt lys skal brenne ned,
For glede håp og fred,
Så vi kan feire jul igjen.
Vi tenner lys i desember
Når dagene blir til kveld.
Et lys i alt det blå,
For store og for små,
Som feirer jul i bygd og fjell.
                        Suzanne Paalgard

Jeg ønsker dere alle en fin julefeiring og alt 
godt i 2023

Julehilsen fra Tove Grimsby
Fungerende ordfører

Foto:EHB
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Utsira kommune er stolte over å bli plukket 
ut til å delta på pilot-prosjekt til CRPD. I 
November var helse og omsorgssjef Gudrun 
og fysioterapeut Hilde på samling for 
pilotkommunene i Drammen for å 
presentere Utsira, samt bidra til å utvikle de 
nasjonale veilederene innen CRPD. 

CRPD er FN sin internasjonale avtale/ 
konvensjon om funksjonshemmede sine 
rettigheter. Litt enklere forklart handler det 
om samfunnet sin plikt til å legge til rette 
for mennesker med funksjonsnedsettelser, 
slik at alle skal få like muligheter. Vi ønsker å 
tenke det ikke er mennesket som har en feil, 
men samfunnet som er tilpasset feil. Flere av 
oss vil oppleve en eller flere funksjonsnedset-
telse av en eller annen grad i løpet av livet og 
kommunene skal nå arbeide med hvordan vi 
kan tilpasse oss best mulig for flest mulig. 

Vi ser frem til et videre samarbeid med de 
andre pilotkommunene, Bufdir og Statsfor-
valterne.

Revisjon av boligstrategi for kommunal 
og privat boligbygging i Utsira kommune
 
Utsira formannskap har vedtatt en bolig-

strategi for kommunal og privat boligbyg-
ging på Utsira. 
 
Et av de langsiktige tiltakene er følgende:

Kjøp av planavklarte tomter og 
renoveringsobjekter

 
Dersom noen grunneiere er interessert i å 

komme med innspill på planavklarte tomter 
som de ønsker å selge til Utsira kommune 
ber vi om at dere tar kontakt med Arnstein 
Eek eller May Britt Jensen innen 10 januar 
2023. 

CRPD 
FN sin internasjonale avtale/ konvensjon om 
funksjonshemmede sine rettigheter.

  

Innhold: 
  Ordførern har ordet - side 2
  Litt av kvart -side 3, 6 og 9
  Søppel opg ”mottinger” - side 4-5
  Kommuneplan - side 7
  Menighetsaktiviteter - side 8
  Næringsnytt - side 10-11
  Nytt fra Sirakompasset - Side 12-16  
  (Ungdommens Siralapp) 
  Kulturkalenderen - Side 17
  Kommunenytt - side 18-19
  Sistesida side 20        

 Redaktør:  
 Erik Hørlück Berg     

Foto: Privat
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Invitasjon til fellesprosjekt: 

Opprydding i gamle private 
søppelfyllinger/»mottinger»
I hele høst har firmaet Kystkompetanse 
ryddet avfall fra sjøen og har så langt tatt opp 
over 100m3  - eller 10 store containere - med  
plast og annet søppel. De har også kommet 
over flere private søppelfyllinger/»mottinger»  
i strandsonen. Opprydding i disse 
«mottingene» ligger utenfor deres oppdrag 
nå, finansiert blant annet av Handelens 
miljøfond gjennom avgift på bæreposer. 
Vi venter pålegg fra Statsforvalteren om 
opprydding i slike private søppelfyllinger. 
Da må vi kontakte grunneier og hvis de ikke 
rydder selv innen gitt frist, kan kommunen 
bestille et firma til å rydde og sende regning 
til grunneier eventuelt kjent firma som foru-
renser. 
Utsira kommune vi ønsker å få til et 
fellesprosjekt og være i forkant av et slikt 
pålegg.  Vi ber derfor dere grunneiere som vil 
samarbeid med oss om rydding, å melde inn 
før 16. januar, 2023 
post@utsira.kommune.no eller til 
mobilnummer 92259351. I fellesprosjektet vil 
vi forsøke å redusere den økonomiske 
belastningen dette medfører for grunneieren. 
Kystkompetanse har så langt gjort en 
fabelaktig jobb hos oss i våre strender og 
vi vurderer å takke ja til at de kan påta seg 
arbeidet med oppryddingen også i de priva-
te søppelfyllingene.  Det vil ha stor verdi for 
eiendommene det gjelder å slippe å ha 
registrert en slik ulovlig fylling. Mange 
kommuner har slike utfordringer, men vi har 
et relativt lite og oversiktelig areal og  nå har 
vi en gyllen mulighet for å rydde dette i 
fellesskap. 

Beste hilsen
Arvid og May
(teknisk sjef og kommunedirektør) 

Foto:A.Eek

Foto: Kystkompetanse
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Sommeren 2021 ble det utlyst en anbuds-
konkurranse vedr plukking av marint avfall 
over store deler av vår langstrakte kyst, på 
profesjonell basis, dette da fra «Handelens 
Miljøfond».
Anbudet gjelder for områder som ansees 
som farlige og ofte lite tilgjengelige for 
private grupper som velforeninger, skoler etc. 
Utsira var en del av dette.

Kystkompetanse AS vant denne avtalen 
sammen med andre områder i vårt distrikt.
Kystkompetanse AS jobber derfor opp mot 
Handelens Miljøfond`s kriterier og regler, 
dette administreres videre av Friluftsrådet 
Vest og hvor ansvarshavende for plukking på 
store deler av vestlandet styres fra sørfylket.

Plukkelaget består av følgende personer:
Vidar Løken: Teamleder/Båtfører
Monica Ørke Løken: Plukker
Nils Olav Nesse: Plukker og handyman.
Tore Espevold: Plukker. (Vår store sterke 
Bjødn)
Amalie Endresen: Plukker. (Var ikke med på 
besøket)
Andreas Olsen Eikenes: Plukker.

Dette er en dedikert og ivrig gjeng, står på i 
nesten alt vær, effektive sterke folk.
Plukkingen hadde på Utsira sin oppstart 1 
August i år og hittil pr 17.11.er det fjernet ca 
90m3.
Gjennomgang av tallene for de siste 4 uker, 
da hvor det har vært jobbet 4 dager pr uke, 
kom da frem til 2811kg som er lagt i sekker 
og ofte båret opp fra steinrøyser over 
svaberg, i dyp lyng og kratt. Vi benytter selv-
følgelig båt til å frakte dette ut når været 
tillater, noe som dere vet kan være litt van-
skelig på denne tiden av året.

Kystkompentanse AS er nå så å si ferdig på 
Nord og Østsiden av Utsira, noe ligger tilbake 
for senere uthenting her og der. Det jobbes 
nå for tiden hovedsakelig i sørlige områder 
samt at det håpes på vær til å begynne på 
vestsiden nå før jul.

Foto: Katrine Klovning

Foto: Kystkompetanse
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TellTur-sesongen 2022 er over, og det er tid 
for en liten oppsummering av årets sesong. 
TellTur er som kjent friluftsrådets program 
for turregistrering, der turgåerne samler 
poeng fra turene de gjennomfører og regis-
trerer. I år var sesongen fra 1. april til 1. no-
vember. I 2022 var det 150 turmål av variert 
vanskegrad å velge blant, i alle 13 kommune-
ne under Friluftsrådet Vest.

På Utsira er det bare 10 av innbyggerne som 
bruker TellTur, men det er 350 turgåere som 
har besøkt øya i 2022 og foretatt 2 008 inn-
sjekkinger på de 5 turmåla der. Nå tar TellTur 
pause fram til påsken neste år. Vel møtt til 
nytt TellTur-år 2023! Med TellTur-hilsen Fri-
luftsrådet Vest. Vi får prøve en lokal vri for å 
få flere lokale Sirabuer til å ta turen ut til våre 
TellTur mål i 2023. 

Atle Grimsby

Dagsturhytta:

Det har blitt gode sitteplasser ute som del av 
ferdigstillelsen dagsturhytta. I stedet for å kle 
på et midlertidig ‘skjørt’ for å dempe vindfan-
get under Dagsturhytta så fikk vi engasjert 
Torodd og Arne O til å bygge permanente 
sittebenker rundt sør, øst og vestveggen på 
hytta.  

Atle Grimsby

Foto: Atle Grimsby

Foto: Atle Grimsby Foto: Atle Grimsby



 
 

Kommuneplan for Utsira 2012 – 2022 
 
 
 
 

Visjon, verdier, status, mål, og strategier for Utsira kommune 
som samfunn og Utsira kommune sin virksomhet 

 
 

 
 
 
 

 
 

Del 1 Samfunnsdelen  

Utsira Kommune 

 
 

 

  

Kommunedirektøren melder:

Arbeidet med revisjon av Kommuneplanens 
samfunnsdel blir gjenopptatt og prioritert 
framover. 

I tråd med vedtatt planstrategi og planpro-
gram, vil det bli en mindre revisjon av en 
allerede god plan. Vi vil legge stor vekt på å 
få inn gode mål og strategier fra gjeldende 
næringsplan og fra siste halvårs mange gode 
dialogmøter, GiMening med mer om næring- 
og samfunnsutvikling.

I samfunnsdelen vil vi også foreslå en enkel 
arealstrategi som vil gi prioriteringer og førin-
ger for videre revisjon av det juridisk binden-
de kommuneplankartet. 

Ta gjerne kontakt direkte om du har noe på 
hjertet som du mener må være med i den 
oppdaterte overordnede planen for utvikling 
av hele Sirasamfunnet og kommuneorganisa-

Fredag
16. Des

2022
Kommuneplan Nr 10/22Nr 10/22

sjonen vår . 
Kanskje ringer jeg deg også, eller spør deg en 
gang jeg treffer deg:

Hvor mange fastboende mener du det er 
ideelt å være på Utsira ?

Hva liker du aller best med Utsira som vi 
sammen må ta godt vare på ? 

Hva savner du her og hva kan gjøre sammen 
for å få det til ? 

Hva slags private arbeidsplasser har du tro 
på vi kan skape lokalt ?

Beste hilsen

May Britt Jensen
kommunedirektør

                       

 

Utsira Kommune 

 

 

Vedtak om offentlig høring i planutvalg (formannskap)  29.01.2018 
Justering av tidsplan og implementert bærekraftsmål 03.02.2020 
Vedtatt av kommunestyret 13.02.2020 
Justert etter nytt planprogram – formannskap  04.06.2020 

 

PLANPROGRAM  
REVISJON AV KOMMUNEPLAN FOR UTSIRA 2020 – 2032 
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Hjertelig velkommen til 
Juletrefest 

På bedehuset,  
søndag 8. januar klokken 16:00 

Ta med resten av julekakene.  
Vi har kaffe og brus.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 

 
 

Gudstjeneste 
Julaften 

i Utsira kirke klokken 16:00 
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Nissemarsjen var 12. Desember. Nye og 
gamle innbyggere gikk i godt Siravær fra 
Siratun til Fyret. Alle fikk fakler og sammen 
med snøen kom følelsen av at Julen nærmer 
seg. Fyrnissen viste seg, og barna fikk skrevet 
og levert ønskeliste for Julegaver. Nå gjenstår 
det bare å se om de fleste ønsker blir oppfyllt.

Det er fortsatt stor aktivitet med besøk ved-
rørende Utsira Nord. Denne uken var 
Konsortiet Ventyr Energy på besøk. Det er et 
samarbeid mellom NorSea som er Stavanger 
basert og eid av Wilhelmsen, og ParkWind fra 
Belgia. Arnstein og May informerte dem om 
Utsira og de muligheter som er her, og det 
var en god meningsutveksling.

Værforholdene i desember har gitt ideelle 
forhold for brenning av hogstgavfall. Lørdag 
10. desember ble det brent aust på, og de 
ansvarlige melder om et meget godt resultat. 

Foto: EHB

Dronefoto: EHB
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«Langt uten i havet ligger Utsira, 
den naturligste plass i verden for alt 
som har med vind å gjøre. 

Havblest konferanse 23-24. november: 
Jeg i sammen med fiskeriministeren Bjørnar 
Skjæran var representert på scenen under 
Havblest 2022 konferansen i Bodø. Her fikk 
jeg fortelle om hvordan Utsira kommune 
jobber strategisk med distriktsutvikling i lys 
av havvindsatsingen. 

Budskapet var å bygge industri over hele 
landet for å lykkes med havvindsatsingen i 
Norge. Hvordan legges strategien for 
hvordan bedrifter langs hele kystan kan bli 
med på de industrielle mulighetene innen 
havvind. 

Forestill deg at…. 
Utsira Norges minste kommune, med 200 
innbyggere – blir sentrum for Norges nye 
vind eventyr – senter for utvikling av verdens 
største flytende havvindpark. 
Knappe 7 km fra Utsira breier Utsira Nord seg 
med sine 1010Km2, hvor Utsira tilrettelegger 
700km2 av havressursene til havvind 
utvikling. 
Utsira er med og bidrar til at Norge når sine 
klima mål, og bygge en fremtid for neste ge-
nerasjon. 
Utsira blir Norges første kystnære havvind-
kommune. 

KOMPENSASJON 
Pr i dag estimeres investeringer på 40 
milliarder. Det er ikke etablerte ordning rundt 
grunnrente eller andre inntekter for Utsira 
kommune. 

- Kompensasjon for innbyggere i 
 kystnære kommuner, her er ingen 
 regulering og rettslige diskusjoner. 

- Viktig at Utsira sitter igjen med 
 kompensasjon for å sikre stimulering 
 til tilrettelegging

Vind i Håret har åpent for Drop-In 
fra kl 10 til 14, mandag til fredag.

 Jeg har åpent for timebestilling fra 
mandag til søndag, tidlig sent og alt 
i mellom. 

Snart får jeg på plass gavekort og 
jeg kommer til å ta inn noen jule-
tilbud dersom noen trenger gave-
forslag

Ta kontakt på Facebook eller på 
99707169

Foto: G Møgster
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Sameksistens møte Oslo 22. november; 
Utsira var representert under «samarbeids-
forum for havvind». Agendaen inneholdt tre 
tema – sameksistens, industri og teknologi 
utvikling og infrastruktur og nett. Olje og 
energiministeren Terje Aasland leder alle tre 
gruppene. Det er utarbeidet leveranse-
modeller for havvind, som gir innsikt og 
kunnskap om havvindnæringen sett fra et 
norsk ståsted. 
Statssekretær Elisabeth Sæther (OED) 
redgjorde for det viktige arbeidet som har 
vært utført så langt med gode prosesser for 
alle som blir involvert eller påvirket. Utsira 
påpekte at innbyggerne «sirabuen» ikke var 
del av involveringer, hvor vi forventet at 
lokalsamfunnet blir involvert og tatt hensyn 
til. 
Norsk Industri leder arbeidet med industri-
utvikling og leverandørkjeder, internasjo-
nalisering og eksport samt forskning, 
teknologiutvikling og kompetanse. 
Tilbakemelding fra Statsråden Terje Aasland 
«ta kontakt om dere ikke blir hørt» og HUSK 
her må Utsira ikke være beskjedne vi må 
kreve langt utover hvor vi «skjemmes»

Impact wind forskningsprosjekt, er et prosjekt 
der NORCE i samarbeid med sine forskning 
og industripartnere skal bidra til en 
fundamental endring i hvordan havvind 
utvikles og bygges.  Utsira er med i 
forskningsprosjektet. Målsettingen er å bygge 
kunnskap og gjøre eksisterende data tilgjen-
gelig i en open database. 

Næringskalender:
03.01.23 Høringsmøte – Stavanger regi  
  Birger Haraldseid.
04.01.23 Møte Fagne – John Arild Arnø 
05.01.23 Shell inviterer til dialog møte – 
  inviterer bygda til åpen dialog.  
  Alle er hjertelig velkommen. 
  Resultatene fra workshopen 
  er ferdigstillt, og blir med som 
  et grunnlag i møte. Er det noe 
  som ikke er kommet frem, har 
  en nå en anledning. Mer 
  informasjon kommer. 
06.01.23 tildelingskriteriene – 
  tiden fremover vil benyttes til 
  å utarbeide og spisse konkret 
  hva som skal/ bør ligge igjen på 
  Utsira. 
09.01.23 Solamøte – Stavanger 
17-18.01.23 Læring for næring – 
  siste samling Oslo
24.01.23 Folkevalgt program hele dagen

Næringsutvikleren ønsker dere alle en fin jul, 
ta vare på hverandre, drikk en ekstra kopp 
kakao med krem sammen med de som kan-
skje sitter alene. Smil en ekstra gang. 
Jeg ser frem til et nytt år med mange nye mu-
ligheter sammen med dere. 

Grete Møgster

Foto: Privat
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Intervju:
Spørsmål: 
1. Hva gleder du deg mest med til jul?
2. Rød eller brun julebrus?
3. Pinnekjøtt eller ribbe?
4. Har familien din noen juletradisjoner?
5. Nevn 3 ting du ønsker deg til jul

Margrethe, 4.klasse: 
1. Jeg gleder meg til alt egentlig, men gleder meg
 mest til å feire jul hos bestemor. 
2. Rød
3. Begge deler 
4. Vi ser Donald Duck på tv.
5. Ny hund, iPad, husker ikke mer. 

Hei, vi heter Jannicke og Amanda. Vi 
går i 9. klasse på Utsira Skole. I valg-
fag har vi media og kommunikasjon, 
og vi har valgt å bidra til Siralappen 
desember utgaven. I denne utgaven 
av Siralappen har vi valgt å skrive om 
prosjekter vi har jobbet med på skolen, 
og 5 på gaten med 4 elever på Utsira 
skole.

Red anm: Jannicke og Amanda har laget 
sidene 12-16.

5 på gaten
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Tore, 9.klasse: 
1. Potet og brun saus.
2. Rød julebrus.
3. Egentlig ingen av delene. Hadde valgt kalkun.
4. Hele mamma sin side av slekta ser 3 nøtter til Askepott. Annet
 hvert år er vi hos mormor og morfar.
5. Penger, klær, ny iPad.
 

Synne, 5.klasse:
1. Ikke helt sikker. Tror jeg gleder meg mest til å åpne pre-
sanger. 
2. Jeg liker best rød
3. Ingen av delene. Liker best Risengrynsgrøt 
4. Vi pleier å ta annen vær jul på Dale, og så pleier vi å ha 
hele familiene hjemme hos oss. Vi har også julesokk. 
5. Trommesett, stjernekikkert, laptop til skolearbeid.

Lars Jakob, 1.klasse:
1. Jeg gleder meg mest til snøen kommer.
2. Begge deler
3. Begge deler
4. Hver uke kan vi åpne opp en pakke. 
5. Iphone, øreringer, liverpool drakt.
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Juleverksted er en årlig tradisjon på Utsira 
Skole. I år var det 3 forskjellige stasjoner. 
På starten av dagen hadde hele skolen en li-
ten samling der vi fikk vite litt om hva vi skulle 
gjøre på stasjonene og hvilke grupper vi ble 
delt inn i, vi sang en julesang før vi fikk starta 
på dagen.

I lunsjen spiste vi julegrøt, i grøten var det 
en mandel vi kunne vinne. Premien var en 
marsipangris.

Første stasjon var på grovrommet. Der lag-
de vi nisser og snømenn ut av store trebiter. 
Trebitene var 20cm lange. Det første vi gjorde 
var å pusse trebitene. Vi måtte sørge for å få 
trebiten godkjent før vi fikk lov til å male den. 
Når vi var ferdig med å male den første tre-
biten så lot vi den få tørke litt, i mellomtiden 
begynte vi på den andre trebiten. For at det 
ikke skulle bruke så lang tid til å tørke brukte 
vi en hårføner, da fikk vi tid til å dekorere nis-
sene og snømennene våre fortere. Hvordan 
nissen eller snømannen skulle få lov til å se 
ut var valgfritt, vi måtte bare sørge for at det 
så ut som en nisse eller en snømann.
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Andre stasjon var i 5-7 trinn sitt klasserom og 
kjøkkenet. I 5-7 klasserommet lagde vi jule-
trær av tråd og lim. Vi startet med å dele opp 
tråd i ca. samme lengde. Når vi hadde delt 
opp ca. 10 tråder kunne vi begynne å dyppe 
det i limen og surre det rundt en pappkjegle. 
Det skulle ikke være så veldig stramt, men 
heller ikke så løst at den ikke ville henge fast. 
Dette var veldig grisete, så vi måtte bruke 
hansker. Vi brukte ikke så lang tid på å lage 
juletrærne, så fikk vi lov til å bake pepperka-
ker på kjøkkenet resten av tiden.

Tredje stasjonen var vi i ungdomsskolen sitt 
klasserom og voksenopplæringen. På vok-
senopplæringen hadde det blitt satt opp til at 
vi skulle spille Minecraft. Der kunne vi velge 
hva vi ville lage, så lenge det hadde å gjøre 
noe med jul. Alle fikk lage sin egen ting, og 
vi fikk masse ulike figurer med juletema. Alt 
i fra julenisser, pakker, juletrær og pynt.)  I 
ungdomsskolen sitt klasserom hadde de lagt 
opp til et julemysterium vi måtte løse. Det var 
gåter gjemt rundt omkring i klasserommet 
og vi skulle prøve og finne hintene for å løse 
mysteriet. Gåtene inkluderte matteoppgaver, 
og å løse koder for å komme frem til riktig 
svar.
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Tv aksjonen
1-4 gikk rundt på Utsira og samlet inn pan-
teflasker til TV-aksjonen, de tjente (vet ikke 
summen, men den fins)
5-10 hadde en dag der de jobbet for en per-
son, de tjente 5200 kr.
På selve TV-aksjonen startet det med at 
ungdomskulen og rektor Joakim Lund fortal-
te hva Tv-aksjonen handlet om i år, og om 
hva pengene gikk til. Etterpå var det kafé og 
loddsalg som elevane frå mellomtrinnet og 
ungdomsskulen tok seg av. Noe av maten 
hadde skolen laget, og resten hadde private 
personer laget. Barnehagen hadde man-
ge forskjellige butikker der de solgte leker, 
lakkerte neglene til folk og masse mer. Da vi 
kom til slutten av TV- aksjonen var det lodd-
trekning, mange hadde donert ting til premi-
er som folk kunne vinne. Mellomtrinnet had-
de også vært med Jan-Kåre og hogget ved, og 
disse vedsekken ble brukt som gevinst. 
Til sammen samlet skolen inn ca. 29 000 kr!

Tverrfaglig prosjekt
I uke 46 hadde skolen et prosjekt om demo-
krati og medborgerskap. Der hadde vi delt 
opp skolen slik at 1-7 hadde et prosjekt de 
jobbet med, og ungdomsskolen hadde et 
eget opplegg.
Siden vi på Utsira er så heldige som har folk 
som kommer fra mange forskjellige land, 
så hadde vi invitert noen av de på besøk 
for å snakke om der de kommer fra. Altså 
litt om landet, kulturen og typiske ting som 
kan være gøy å lære om. 1-7. trinn ble delt 
inn i grupper der de laga en liten prestasjon 
om hva de hadde lært i løpet av uka. Dette 
presenterte de på torsdagen den 17.11 for 
de som hadde fortalt om hjemlandene sine 
tidligere i uka. Denne dagen ble alle invitert 
tilbake til skolen for å se på presentasjonene 
og få servert en typisk norsk matrett, hjem-
melagde fiskekaker. Disse ble servert i lom-
per, og vi fikk vafler til dessert.
8-10 -tinn hadde et mer individuelt prosjekt 
der vi hadde litt mer frihet til å velge hva vi 
ville gjøre. For eksempel valgte noen å skrive 
om den norske kongefamilien, noen andre 
valgte å skrive og sammenligne meningene 
til to forskjellige politiske parti i Norge, og 
den siste valgte å skrive om den Russiske 
revolusjonen i 1917.
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Kulturkalenderen

2024: Utsira Kommune 100 år 

For å forberede Jubileet har er det satt ned 
en komite som består av Ordfører Marte Eide 
Klovning, Kommunedirektør May Britt Jensen 
og Erik Hørlück Berg.

Kongehuset er allerede invitert, men de kan 
ikke gi endelig svar på invitasjonen før tidlig i 
2024. 

Ellers så planlegges det en folkefest, 
etablering av 100 års sted, revidering av 
bøkene: Utsira - Gard og slekt / Utsira Namn 
og stader, det vurderes å få laget et Jubileums 
smykke og det vil bli Jubileumsutstillinger. 

Ikke bli overrasket om du blir spurt om å 
bidra i arbeidet med Jubileet. Har du tips eller 
innspill ta kontakt med Erik HB.



                                      Litt av kvart                    
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110 års erfaring!!

I forbindelse med kommunestyremøtet og 
julelunsj 15. Desember ble følgende hedret 
for 30 årsansettelse i Utsira Kommune: Atle 
Grimsby, Rune Solevåg, og Irene Klovning 
Austrheim. For 10 Års ansettelse:  Josephine 
Bermeo Nesse og Hilde Øydna Nordvik (ikke 
tilstede da bildet ble tatt). Tilsammen repre-
senterer disse 110 års efaring, og er et bilde 
på den stabile og gode arbeidskraften Utsira 
Kommune har. 

På Luciadagen 13. Desember tok barne ha-
gen runden på hele Siratun med flott sang 
for Sentraladministrasjonen, Sykehjemmet 
og Bibliotket. Det ble også delt ut Lussekatter 
som seg hør og bør. 

I november kom en familie fra Mariopol i Ukraina til Utsira. Utsria har fått 5 nye innbyggere. 
De ble mottatt med Ukrainsk flagg og blomster utenfor Siratun av Kommune-
direktøren og fungerende varaordfører. 
I forbindelse med lystenningen på Bedehuset 1. Desember så presenterte familien seg for 
Sirabuende.

Foto: EHB

Foto: EHB

Foto: EHB
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Formannskapet 
12. desember

Følgende saker ble behandlet: 

Anmodning om bosetting av flyktninger: 
IMDI har anmodet om bosetting av 30 Flykt-
ninger på Utsira i 2023. Formannskapet inn-
stilte på 15 under forutsetting at det er mulig 
å skaffe bolig. 

Budsjett og regnskapsrapport 3. kvartal - 
budsjettreguleringer. 

Budsejttregulering skjønnsmidler korona. 

Plan for kulturminner og kulturmiljø.

Retningslinjer for folkevalgtes rett til 
godtgjøring og velferdsgoder. 

Årsbudsjett 2023 - Kommunale avgifter og 
gebyrer 2023. og økonomiplan 2023-2026 for 
Utsira Kommune.

Kommunestyre
15. Desember

Følgende saker ble behandlet: 

Oppfølging av forvaltningsrevisjonsraport - 
prosjektstyring, leverandør og 
kontraktsoppfølging. 

Anmodning om bostting av flyktninger: 
Utsira Kommune kan bosette inntil 15 
flyktninger i 2023. Forutsetningen er at det er 
mulig å skaffe bolig til eventuelle nye 
flyktninger. 

Karmsund Lufthamn Invest AS - Lån:
Utsira Kommune yter et lån på 32 000 kr.
Dette er en del av redningspakken for 
flyplassen på Karmøy.

Kommunal kulturminneplan for 2022-2034: 
Ble vedtatt. 

Busjettregulering skjønnsmidler Korona. 
Mindre budsjettendringer ble vedtatt. 

Budsjett og regnskapsrapport 3. kvartal - 
budsjettreguleringer. 

Retningslinjer for folkevalgtes rett til 
godtgjøring og velferdsgoder. Behandles på 
nytt før valget for neste periode. 

Årsbudsjett 2023 - Kommunale avgifter og 
gebyrer 2023. og økonomiplan 2023-2026 for 
Utsira Kommune.

Søknad ENØK-tiltak Joker Utsira - Disponering 
av rådveldesum næringsformål:
Søknaden fra Joker Utsira på kroner 59910 
kroner til ENØK tiltak innvilges.

Til slutt la Kommunedirektøren fram et 
forslag til høringssvar for kvalitative 
tildelingskriterier for Utsira Nord. Det blir et 
ekstraordinert kommunestyremøte 
4. eller 5. Januar hvor saken behandles 
endelilg. Høringsfristen er 6. Januar. Kriterie-
ne ble sendt på høring 6. Desember så det er 
kort frist. 



  

Åpningstider butikk og kafe fram til 31.12.2022

 Mand-Fredag   09-00-18.00
  Lørdag   10.00-14.00
 Søndag    13.00-14.00 

 I vår kafe serveres skalldyr, vårullar, stekte 
 baguetter, smurte baguetter, smørbrød, wrap, 
 god kaffe og verdens beste dronning Mauds 
 fromasj

SISTESIDA

 
         Utsira 52 74 92 20

Nr 10/22Nr 10/22

Åpningstider 
Sjømatrestaurant Dahmsgård

Det er lavsesong, men ønsker du en fin middag, i de-
sember - januar, eller har du andre ønsker, send en 
sms til 98661981 eller message på facebook. Vi sen-
der tilbake en melding om det er mulig å reservere 
bord den dagen, eller et forslag. Faste åpningstider, 
arrangementer, menyer, aktiviteter, osv.. oppdaterer 
vi på facebook, og i Siralappen. 
OBS vi holder stengt fra 16. desember 2022 - 3. janu-
ar 2023.
Velkommen til oss, Daniella og Hans!!

Dalanaustet - Utsira

Åpningstider og arrangementer 
kunngjøres på Facebooksiden 

hver uke. 
https://www.facebook.com/Dalanaustet 

Tlf.: 418 52 330

Utgiver: Utsira Kommune, 5547 Utsira                     
Opplag: 150 eksemplarer 
Redaktør.: Erik Hørlück Berg
Stofffrist neste nr: 10. Januar 2023

Sirakalenderen

  22. des  Renovasjon: Glass og metall
  24. des  Gudstjeneste kl. 16.00
  29. des  Renovasjon: Mat og rest
    5. jan   Renovasjon: Plast og papir
      Shell inviterer til dialogmøte
   8. jan    Juletrefest på Bedehuset kl. 16.00
   18. jan Kino: 
      Kardemomme By
      Kampen om Narvik
  26. jan: Renovasjon: Mat og rest

Avfallsplassen på Hovland for Elektronikk 
og metall m.m er åpen fra kl. 9 til 14 alle 
hverdager. 

Siralappen på mail
Ønsker du å få tilsent Siralap-
pen på mail eller kjenner noen 
du syns skal få den på mail? 
Gå inn på linken eller scan 
QR-koden og registrer. 

    https://forms.office.com/r/CbnGbdh6rt

Fredag
16. Des

2022


